Graduatoria regionale maschile di mezza maratona Km 21.097 - 2012 —
Aggiornata al 02.12.2012

1.01.34
1.01.37
1.01.49
1.02.02
1.02.15
1.02.46
1.03.08
1.03.21
1.03.33
1.03.36
1.03.37
1.04.00
1.04.11
1.05.31
1.05.34
1.05.42
1.05.53
1.05.53
1.05.58
1.06.12
1.06.33
1.06.43
1.07.19

1.07.36
1.07.42
1.07.44
1.07.48
1.07.49
1.07.51
1.07.52
1.07.56
1.07.56
1.07.58
1.08.08
1.08.30
1.08.31
1.08.39
1.08.42
1.08.49
1.08.49
1.09.00
1.09.27
1.09.28
1.09.29
1.09.30
1.09.40
1.09.42
1.09.44
1.09.48
1.09.53

1.09.59
1.10.03
1.10.08
1.10.11
1.10.14

YEGO SOLOMON KIRWA
Yego
Yego
Yego
LA ROSA STEFANO
Yego
Yego
Yego
Yego
EL BARHOUMITAOUFIQUE
El Barhoumi
El Barhoumi
CURZI DENIS
PELLECCHIA LIBERATO

MASCHERONI FABIO
Curzi
Curzi
LAQOUAHI MOHAMED
HAJJY MOHAMED
Laqouahi
BENHAMDANE RACHID
Hajjy
KARIM ABDERRAHIM
(10)
JILALI JAMALI
SLIMANI BENAZZOUZ
El Barhoumi
Hajjy
CAMPANA MATTEO
PASETTO GIANLUCA
MUCERINO GIUSEPPE
Karim
Slimani
Curzi
CACACI MICHELE
Curzi
El Barhoumi
Slimani
Karim
Benhamdane
Karim
Laqouahi
Karim
BATTELLI PAOLO
Karim
BORGHESI GIANLUCA
Slimani
Hajjy
UCCELLARI DAVIDE
Benhamdane
GUTIC VEHID
(20)
Borghesi
Karim
HAMMAR YOUSSEF
Battelli
El Barhoumi

1987
1987
1987
1987
1985
1987
1987
1987
1987
1981
1981
1981
1975
1982
1977
1975
1975
1978
1979
1978

1979
1974

1975
1981
1979
1992
1970
1984
1974
1975
1975
1993
1975
1981
1975
1974

1974
1978
1974
1975
1974
1978
1975
1979
1991

1986

1978
1974
1982
1975
1981

A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
C.S. Carabinieri sez. atletica
A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
A.S. La Fratellanza 1874
Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto

Atl. Casone Noceto

C.S. Carabinieri sez. atletica
A.S. La Fratellanza 1874
Calcestruzzi Corradini Exc.
C.S. Carabinieri sez. atletica
C.S. Carabinieri sez. atletica
Reggio Event’s

Atl. Castenaso Celtic Druid
Reggio Event’s

Atl. Sidermerc Vitali

Atl. Castenaso Celtic Druid
Trc — Traversetolo running

Trc — Traversetolo running
CUS Parma

Atl. Casone Noceto

Atl. Castenaso Celtic Druid
A.S. La Fratellanza 1874
Calcestruzzi Corradini Exc.
Calcestruzzi Corradini Exc.
Trc — Traversetolo running
CUS Parma

C.S. Carabinieri sez. atletica
Edera Atl. Forli

C.S. Carabinieri sez. atletica
Atl. Casone Noceto

CUS Parma

Trc — Traversetolo running
Atl. Sidermerc Vitali

Trc — Traversetolo running
Reggio Event’s

Trc — Traversetolo running
Calcestruzzi Corradini Exc.
Trc — Traversetolo running
Atl. Imola Sacmi AVIS
CUS Parma

Atl. Castenaso Celtic Druid
A.S. La Fratellanza 1874
Atl. Sidermerc Vitali
Calcestruzzi Corradini Exc.

Atl. Imola Sacmi AVIS
Trc — Traversetolo running
Edera Atl. Forli
Calcestruzzi Corradini Exc.
Atl. Casone Noceto

Pordenone 14.10 SM
Cremona 21.10
Ferrara 25.03
Arezzo 28.10
Ostia 26.02 SM
Trieste 06.05
Bologna 16.09
Padenghe sul G. 30.09
Gualtieri 09.04
Gualtieri 09.04 SM
Pisa 14.10
Pieve di Cento 11.03
Ostia 26.02 SM
Ostia 26.02 SM
Ostia 26.02 SM
Milano 25.03

S. Margherita L. 11.03
Bellaria 13.05 SM
Firenze 15.04 SM
Crema 18.11
Bellaria 13.05 **
Gualtieri 09.04
Milano 14.10 SM
Rimini 20.05 **
Uta 25.11SM
Isola di Albarella23.09
Napoli 22.04
Ostia 26.02 SM
Prato 09.04 SM
Ostia 26.02 SM
Rimini 20.05
Trento 16.09
Pisa 14.10
Voltana 02.12 M
Centobuchi 19.02 SM
Vigevano 18.03
Lago d’Orta 07.10
Orzinouvi 12.05
Alfonsine 09.04 **
Trento 16.09
Gualtieri 09.04
Cotignola 21.10
Ostia 26.02 SM

Fornace Zarattini 06.05

Rimini 20.05 SM
Avigliana 28.10
Latina 21.10
Isola di Albarella23.09 PM
Arezzo 28.10
Ostia 26.02 SM
Cotignola 21.10
Ravenna 04.03
Cotignola 21.10 SM
Agliana 04.11
Piacenza 04.03



1.10.13
1.10.25
1.10.39
1.10.57
1.10.25
1.10.30
1.10.48
1.10.51
1.11.06
1.11.09
1.11.23
1.11.25
1.11.38
1.11.42
1.11.47
1.11.47
1.11.53

1.12.07
1.12.15
1.12.20
1.12.23
1.12.26
1.12.26
1.12.27
1.12.27
1.12.28
1.12.30
1.12.37
1.12.39
1.12.40
1.12.42
1.12.43
1.12.44
1.12.52
1.12.52
1.12.53
1.12.56

1.12.57
1.13.07
1.13.08
1.13.10
1.13.13
1.13.18
1.13.22
1.13.23
1.13.24
1.13.27
1.13.27
1.13.30
1.13.30
1.13.31
1.13.34
1.13.34
1.13.38
1.13.41

1.13.41
1.13.41
1.13.42
1.13.48

LYAZALI
Karim
Hajjy
BATTELLI
Lyazali
SANTI ANTONIO
Gutic
DOLCI
Karim
Benhamdane
CABASSI PIETRO
BALDINETTI MARCO
Hammar
TUCCI FELICE
TIMONCINI MARCO
Borghesi
LUCA

ADIL

PAOLO

DANIELE

BENINI
(30)

Hammar
CAMPORESI
GASPARI

Hammar
GRANDE
GELOSINI
Cabassi
Baldinetti
Tucci
Cacaci
Timoncini

GIACOMO

MATTIA
DIEGO

VINCENZO
CLAUDIO

ROSSI

Tucci
CASOLIN
PERAZZINI
SQUADRANI

Hammar
MONTERUCCIOLI

Lyazali
VILLA LORENZO
(40)
ZANINI MARCO
MINNITI PAOLO

Timoncini

Benini
PELLICONI

Gelosini
COLA GIANLUCA
CAVALLI CLAUDIO

Perazzini

Camporesi

Zanini
MAGAGNOLI RUDY
ERRAMI MOHAMED
FERRETTI FRANCESCO

Karim
COSTI

MICHAEL
FABIO
LAURENT MAURICE

FLAVIO

ROBERTO

CLAUDIO
Monteruccioli
TANZI CLAUDIO
(50)
BERNABEI
Tucci
Gaspari

INGRAMI

ANDREA

MASSIMILIANO

1977
1974
1979
1975
1977
1973
1986
1971
1974

1977
1989
1982
1962
1979
1978
1983

1982
1987
1982
1982
1977
1960
1977
1989
1962
1993
1979
1988
1962
1987
1971
1970
1982
1972
1977
1980

1971
1977
1979
1983
1967
1960
1975
1973
1971
1987
1971
1977
1967
1990
1974
1975
1972
1978

1971
1962
1982
1971

Atl. Casone Noceto

Trc — Traversetolo running
Atl. Castenaso Celtic Druid
Calcestruzzi Corradini Excels.
Atl. Casone Noceto

A.S. La Fratellanza 1874
Calcestruzzi Corradini Exc.
Calcestruzzi Corradini Exc.
Trc — Traversetolo running
Atl. Sidermerc Vitali
Circolo Minerva ASD

Atl. Imola Sacmi AVIS
Edera Atl. Forli

Atl. Casone Noceto

Atl. 85 Faenza

Atl. Imola Sacmi AVIS
Romagna Running 1994

Edera Atl. Forli

Edera Atl. Forli

G.S. Gabbi

Edera Atl. Forli

Atl. Imola Sacmi AVIS
Jogging Team Paterlini
Circolo Minerva ASD

Atl. Imola Sacmi AVIS

Atl. Casone Noceto

Edera Atl. Forli

Atl. 85 Faenza

SEF Virtus Emilsider Bologna
Atl. Casone Noceto

G.S. Gabbi

Atl. AVIS Castel San Pietro
Olimpus San Marino Atletica
Edera Atl. Forli

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atl. Casone Noceto

Atletica MDS Panariagroup ASD

Ravenna Runners club asd
Atl. Piacenza

Atl. 85 Faenza

Romagna Running 1994
Pod. Cava Vetreria Bondi
Jogging Team Paterlini
Circolo Minerva ASD

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atl. AVIS Castel San Pietro
Edera Atl. Forli

Ravenna Runners club asd
CUS Ferrara

Atl. Blizzard

Atl. Castelnovo Monti

Trc — Traversetolo running
Atl. Castelnovo Monti

Atl. AVIS Castel San Pietro
G.S. Dilettantistico Italpose

Pol. Zola sez. atletica
Atl. Casone Noceto
G.S. Gabbi

Atl. RCM Casinalbo

Pieve di Cento 11.03 SM
Voltana 02.12
Castelgandolfo 07.10

Pistoia 25.03 SM
Salsomaggiore 26.02

Ostia 26.02 MM35
Busseto 19.02

Ostia 26.02 SM
Lovoleto 22.04

Forli 26.02 *3*
Busseto 19.02 MM35
Voltana 02.12 SM
Pordenone 14.10
Busseto 19.02 MM50
Alfonsine 09.04 SM
Bellaria 13.05
Voltana 02.12 SM
Alfonsine 09.04
Voltana 02.12 SM
Pieve di Cento 11.03 SM
Fornace Zarattini 06.05

Pieve di Cento 11.03 SM
Voltana 02.12 MMS50
Torre del Lago 22.01

Pieve di Cento  11.03
Ravenna 04.03
Alfonsine 09.04

Imola 18.03
Milano 25.03 SM
Baganzola 07.10

Pieve di Cento 11.03 SM
Alfonsine 09.04 MM40
Faenza 16.09 SM
Bellaria 13.05
Voltana 02.12 MM40
Faenza 16.09
Rimini 20.05 SM
Voltana 02.12 MM40
Cremona 21.10 MM35
Fornace Zarattini 06.05
Cotignola 21.10

Imola 18.03 MM45
Fabbrico 25.04
Busseto 19.02 MM35
Cotignola 21.10 MM35
Fornace Zarattini 06.05
Alfonsine 09.04
Fornace Zarattini 06.05
Faenza 16.09
Voltana 02.12 MM45
Palmanova 18.11 PM
Forli 26.02
Palmanova 18.11 MM35
Cotignola 21.10M
Piacenza 04.03 SM
Imola 18.03 MM40
Salerno 29.04
Lovoleto 22.04

Imola 18.03 MM40



1.13.48
1.13.49
1.13.49
1.13.50
1.13.52
1.13.52
1.13.55
1.13.55
1.13.55
1.13.55
1.13.57

Bernabei
COSTANTINI ROSSANO

CONTI
VALERI

DE PAOLA
BRUSCHI
VALLI
MARCHETTI

NICOLO’
CLAUDIO
DENNIS
MARCO
GABRIELE
EMILIANO

Perazzini

Zanini

SARNO
(60)

ANIELLO

1971
1980
1989
1964
1976
1990
1977
1976
1971
1971
1962

Pol. Zola sez. atletica

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atletica Estense

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atl. AVIS Castel San Pietro

Golden club Rimini international

G.S. Gabbi

CUS Ferrara

Atl. AVIS Castel San Pietro
Ravenna Runners club asd
Atl. Corriferrara

Fusignano
Cotignola
Riva del Garda
Cotignola
Alfonsine
Voltana

Pieve di Cento
Alfonsine
Bellaria
Fusignano
Alfonsine

13.05

21.10 SM
11.11 SM
21.10 MM45
09.04 MM35
02.12 PM
11.03 SM
09.04 SM
13.05

13.05

09.04 MM50

Si ricorda 1’obbligo della misurazione del percorso per gli organizzatori che operano nella regione
Emilia Romagna. La certificazione del percorso avra durata quinquennale. La misurazione va

richiesta anche nel caso di variazione di percorso.

Graduatorie Regionali Fidal/Amatori

™

1.13.57
1.14.38
1.15.30
1.17.35
1.18.18
1.18.55
1.19.11
1.19.28
1.19.31
1.19.33

MM35

1.10.30
1.11.23
1.13.07
1.13.22
1.13.23
1.13.34
1.13.52
1.14.09
1.14.17
1.15.51

MM40

1.12.43
1.12.52
1.12.57
1.13.41
1.13.48
1.14.07
1.14.15
1.14.35
1.14.50
1.14.55

MM45

(1989/1978)

MAZZONI MARCO
CASULA GIUSEPPE
ROTOLO DOMENICO
DEL PRIORE  GIUSEPPE
DOMENICHINI CRISTIAN
GRESPAN DAVIDE
PIGNOTTI STEFANO
CASADEI MAURIZIO
RAVAGLIA ALEX
GUATELLI GABRIELE
(1977/1973)

SANTI ANTONIO
CABASSI PIETRO
MINNITI PAOLO
COLA GIANLUCA
CAVALLI CLAUDIO
COSTI CLAUDIO
DE PAOLA DENNIS
MAGNANI MATTIA
FELLONI ALBERTO
SACCHETTI MATTEO
(1972/1968)

PERAZZINI FABIO
MONTERUCCIOLI FLAVIO
ZANINI MARCO
BERNABEI ANDREA
INGRAMI MASSIMILIANO
CARRARA PIETRO
MARTINI PIETRO
PALLADINO DANIELE

EL HACHLIMI ABDELHAFID

MONTEVECCHI

(1967/1963)

MANOLO

1983
1978
1980
1979
1982
1981
1984
1980
1983
1981

1973
1977
1977
1975
1973
1975
1976
1975
1973
1974

1971
1972
1971
1971
1971
1970
1971
1971
1972
1972

G.S. Dilettantistico Italpose
Ass. Pol. Atletica Scandiano
Pol. Porta Saragozza
Surfing Shop Running
Podistica Correggio

G.S. Gabbi

ASD Atl. Cesenatico
Olimpia Nuova G.S.

G.P. Endas Cesena

Atl. Casone Noceto

A.S. La Fratellanza 1874
Circolo Minerva ASD

Atl. Piacenza

Circolo Minerva ASD

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atl. Castelnovo Monti

Atl. AVIS Castel San Pietro
Circolo Minerva ASD

CUS Ferrara asd

Surfing Shop Running

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atl. AVIS Castel San Pietro
Ravenna Runners club asd
Pol. Zola sez. atletica

Atl. RCM Casinalbo

ASD Cittadella 1592 Parma
CUS Parma

Ass. Pol. Atl. Scandiano
Atl. Casone Noceto

Surfing Shop Running

Trieste

Crema
Bologna
Cotignola
Fabbrico
Pieve di Cento
Voltana
Ravenna
Voltana
Baganzola

Ostia
Busseto
Cremona
Busseto
Cotignola
Palmanova
Alfonsine
Ferrara
Voltana
Bellaria

Alfonsine
Voltana
Voltana
Imola
Imola
Baganzola
Baganzola
Cavriago
Voltana
Rimini

06.05
18.11
16.09
21.10
25.04
11.03
02.12
04.03
02.12
07.10

26.02
19.02
21.10
19.02
21.10
18.11
09.04
25.03
02.12
13.05

09.04
02.12
02.12
18.03
18.03
07.10
07.10
07.10
02.12
20.05



1.13.13
1.13.30
1.13.50
1.14.31
1.16.55
1.17.09
1.17.26
1.17.52
1.18.10
1.18.43

MMS50

1.11.42
1.12.26
1.13.57
1.14.13
1.16.09
1.17.46
1.18.35
1.19.03
1.19.21

MMSS

1.20.35
1.22.22
1.22.42
1.23.10
1.23.24
1.23.46
1.23.48
1.24.15
1.24.33
1.24.55

MM60

1.21.34
1.22.42
1.23.53
1.25.51
1.26.26
1.27.46
1.27.49
1.28.18
1.28.26
1.28.44

MMG65

1.30.36
1.30.42
1.34.03
1.35.27
1.35.49
1.37.22
1.37.26
1.38.05
1.38.10
1.38.39

PELLICONI ROBERTO
ERRAMI MOHAMED
VALERI CLAUDIO
BARBIERI FAUSTO
GOZZOLI LUCA
RIDOLFI STEFANO
VALMORI PAOLO
TONI MICHELE
MACINA GIAN LUIGI
TERZONI FABIO
(1962/1958)

TUCCI FELICE
GELOSINI CLAUDIO
SARNO ANIELLO
MORONI UGO
GORINI GIUSEPPE
ALTINI ROSSANO
VINCENZI VALERIO
VISANI CARLO
BACCHILEGA ORLANDO
(1957/1953)

PALMERI MAURIZIO
MIACOLA GUIDO
POMPIZIL ONORIO
MALAVOLTA MARCO
GRUPPIONI =~ ALBERTO
CASTELLINI AUGUSTO
MILANESI MAURIZIO
AGOSTINI LUCIO
PENAZZI ROBERTO
CRESCENTINI GIUSEPPE
(1952/1948)

ACCALAI ADOLFO
PIERLI ROMANO
FENATI FRANCO
GUIDAZZ1 MAURIZIO
MARMIROLI ETTORE
BENZI ROMANO
SINTONI LINO
VANZI MICHELE
CUCCHI FLORIANO
VITTORI ERNESTO
(1947/1943)

SPEZZATI LORENZO
MATERIA GAETANO
RAGGI GIANCARLO
OLEZZ1 FERNANDO
COSTA CLAUDIO
RAVAIOLI GIANCARLO
CARLONI ROMANO
LUPPI PAOLO
COLOMBARINIRINO
CAZZOLA LUCIANO

1967
1967
1964
1964
1966
1966
1967
1965
1963
1963

1962
1960
1962
1958
1962
1958
1961
1958
1960

1955
1955
1957
1954
1953
1955
1957
1957
1957
1954

1950
1951
1951
1951
1948
1950
1949
1949
1952
1950

1947
1946
1944
1947
1944
1946
1947
1946
1944
1947

Pod. Cava Vetreria Bondi
Atl. Blizzard

Atl. AVIS Castel San Pietro
G.S. Gabbi

A.S. La Fratellanza 1874
G.S. Gabbi

Pod. Cava vetreria Bondi
G.S. Gabbi

G.S. Gabbi

Cus Parma

Atl. Casone Noceto
Jogging Team Paterlini

Atl. Corriferrara

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atletica 85 Faenza

Atl. Mameli Ravenna
Atletica Sidermec Vitali
Atletica 85 Faenza

Atl. AVIS Castel San Pietro

Atl. Castenaso Celtic Druid
Polisportiva Torrile
Olimpia Amatori Rimini
A.S. La Fratellanza 1874

ASD Pod. Pontelungo Bologna
ASD Pod. Pontelungo Bologna

G.S. Dilettantistico Italpose
G.S. Gabbi

G.P.A. Lughesina

G.S. Atletica 75 Cattolica

G.S. Atletica 75 Cattolica
A.S. La Fratellanza 1874
Atletica 85 Faenza
G.P. Endas Cesena

TRC — Traversetolo Running C.

Atl. Piacenza

Atl. AVIS Castel San Pietro
Atletica Estense

G.P. Endas Cesena

ASD Atl. parco dei cedri

G.P.A. Lughesina

Pol. dil. Sanrafel

Atl. Mameli Ravenna
ASD Pod. Lippo Calderara
G.S. Drago

G.P. Endas Cesena
Atletica 85 Faenza
Lolliauto ASD

Pol. Monte San Pietro

Pol. Dil. Sanrafel

Imola

Voltana
Cotignola
Salerno

Ostia

Rimini
Fusignano
Pieve di Cento
Voltana
Busseto

Busseto
Voltana
Alfonsine
Alfonsine
Voltana
Ravenna
Ravenna
Salerno
Imola

Voltana
Baganzola
Voltana
Milano
Voltana

Pieve di Cento
Busseto
Pistoia
Fusignano
Bellaria

Alfonsine
Busseto
Voltana
Rimini
Baganzola
Piacenza
Alfonsine
Ravenna
Voltana

Pieve di Cento

18.03
02.12
21.10
29.04
26.02
20.05
13.05
11.03
02.12
19.02

19.02
02.12
09.04
09.04
02.12
04.11
04.03
29.04
18.03

02.12
07.10
02.12
25.03
02.12
11.03
19.02
25.03
13.05
13.05

09.04
19.02
02.12
20.05
07.10
04.03
09.04
04.03
02.12
11.03

Fornace Zarattini 06.05

Calderara
Alfonsine
Bologna
Ravenna
Ravenna
Voltana
Lovoleto
Lovoleto
Alfonsine

28.10
09.04
16.09
04.03
04.03
02.12
22.04
22.04
09.04



MM?70

1.38.58
1.42.04
1.42.44
1.43.22
1.44.54
1.44.54
1.46.49
1.52.36
1.54.59
1.57.03

MM?75

1.43.19
1.49.55
1.54.11
1.54.42

(1942/1938)
MASONI GIANCARLO
PIERI EGIDIO
DE VITA PASQUALE
NALDI SAURO
GANDOLFI ERMANNO
MENGHI NINO
MINGHETTI LUCIANO
VIPERINI TOMMASO
BRUNO CARMINE
GUERZONI GIUSEPPE
(1937/1933)
DONATINI ENZO
SIROTTI GIOVANNI

MONTANARI OLIVIERO
BALLARDINI SAURO

1940
1941
1941
1942
1940
1938
1942
1941
1942
1941

1937
1935
1936
1934

Pod. Biasola

G.P. Cervese

Atletica 85 Faenza

Pod. Cava Vetreria Bondi

G.S. Dilettantistico Italpose
Atl. Mameli Ravenna

Pol. AVIS Bolognese

ASD Pod. Pontelungo Bologna
ASD Pod. Lippo Calderara
Atl. Gnarro Jet Mattei

Atl. Mameli Ravenna
Atl. Mameli Ravenna
ASD Atl. Parco dei cedri
G.P.A Lughesina

Cavriago 07.10
Forli 26.02
Cotignola 21.10

Fornace Zarattini 06.05
Piacenza 04.03
Bologna 16.09
Pieve di Cento 11.03
Pieve di Cento 11.03
Lovoleto 22.04
Bologna 16.09

Fornace Zarattini 06.05
Ravenna 04.03
Pieve di Cento 11.03
Fornace Zarattini 06.05



